

RECEBEMOS DE 53338022 THARGO COELHO SANTOS OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 4 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR	

MIX SUPRIMENTOS	53338022 THARGO COELHO SANTOS 10 R 12, 201 CENTRO - 35125-000 Tumiritinga - MG - Fone:	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 4 SÉRIE: 1 PÁGINA 2 DE 4	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3124065338022000122550010000000041648423584 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.
	NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Dentro do Estado		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131246006297099
	INSCRIÇÃO ESTADUAL 0047875100038	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 53.338.022/0001-22

DESTINATÁRIO/EMITENTE		CNPJ/CPF	DATA DE EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL MINAS SUPRIMENTOS E ALIMENTAÇÃO LTDA		45.403.527/0001-03	10/06/2024
ENDEREÇO RUA EDVALDO MARCOS LANA, 230	BAIRRO/DISTRITO SAO GERALDO TUMIRITINGA	CEP 35126-000	DATA DE ENTR./SAÍDA 10/06/2024
MUNICÍPIO Tumiritinga	FONE/FAX (33) 99881-1933	UF MG	HORA ENTR./SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL DE PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	1171,53
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP.	VALOR DO IPI	V. ICMS UF DEST.	V. APROX. DO TRIBUTO	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	393,91	0,00	1171,53

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Emitente 1 - Destinatário 2 - Terceiros	CÓDIGO ANTT 1	PLACA	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSC. ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR. UNIT	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
20000000000017	FILME PVC 28X100	39204390	0102	5102	UN	2,000	10,26	20,52	0,00	0,00	0,00		0,00
20000000000018	FERMENTO BIOLÓGICO SECO 10GR	21023000	0102	5102	UN	3,000	1,19	3,57	0,00	0,00	0,00		0,00
20000000000019	GARRAFA DE ÁGUA MINERAL 500ML	22011000	0102	5102	UN	6,000	2,05	12,30	0,00	0,00	0,00		0,00
20000000000020	LIMÃO	20089900	0102	5102	UN	2,000	8,67	17,34	0,00	0,00	0,00		0,00
20000000000021	OREGANO 1KG	21039021	0102	5102	UN	1,000	54,00	54,00	0,00	0,00	0,00		0,00
20000000000022	OVO BRANCO	04089900	0102	5102	UN	6,000	1,30	7,80	0,00	0,00	0,00		0,00
20000000000023	PIRULITO REDONDO	17049020	0102	5102	UN	2,000	15,25	30,50	0,00	0,00	0,00		0,00
20000000000024	POLPA DE FRUTA	20089900	0102	5102	UN	5,000	3,85	19,25	0,00	0,00	0,00		0,00
20000000000025	POLVILHO DOCE 1KG	11081400	0102	5102	UN	2,000	10,13	20,26	0,00	0,00	0,00		0,00
20000000000026	SUCO CONCENTRADO 500ML (CAJU, GOIABA, MARACUJÁ OU UVA)	20089900	0102	5102	UN	3,000	4,57	13,71	0,00	0,00	0,00		0,00
20000000000028	TEMPERO EM PO 60GR	21039021	0102	5102	UN	2,000	3,78	7,56	0,00	0,00	0,00		0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Pedido 4: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI	RESERVA AO FISCO
--	------------------

RECEBEMOS DE 53338022 THARGO COELHO SANTOS OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 4 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR	

MIX SUPRIMENTOS	53338022 THARGO COELHO SANTOS 10 R 12, 201 CENTRO - 35125-000 Tumiritinga - MG - Fone:	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 4 SÉRIE: 1 PÁGINA 3 DE 4	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3124065333802200012255001000000041648423584 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Dentro do Estado		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131246006297099
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0047875100038	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 53.338.022/0001-22

DESTINATÁRIO/EMITENTE		CNPJ/CPF	DATA DE EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL MINAS SUPRIMENTOS E ALIMENTAÇÃO LTDA		45.403.527/0001-03	10/06/2024
ENDEREÇO RUA EDVALDO MARCOS LANA, 230	BAIRRO/DISTRITO SAO GERALDO TUMIRITINGA	CEP 35126-000	DATA DE ENTR./SAÍDA 10/06/2024
MUNICÍPIO Tumiritinga	FONE/FAX (33) 99881-1933	UF MG	HORA ENTR./SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET. 0,00	VALOR DO FCP 0,00	VALOR DO PIS 0,00	V. TOTAL DE PRODUTOS 1171,53
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	V. ICMS UF DEST. 0,00	V. APROX. DO TRIBUTOS 393,91	VALOR DA COFINS 0,00	V. TOTAL DA NOTA 1171,53

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Emitente 1 - Destinatário 2 - Terceiros 1	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSC. ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR. UNIT	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
2000000000029	UVA VERDE	08061000	0102	5102	UN	2,000	7,29	14,58	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000030	CAIXA ORGANIZADORA 17L	39249000	0102	5102	UN	2,000	26,00	52,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000035	CANELA CASCA 10G	09062000	0102	5102	UN	1,000	3,05	3,05	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000036	CARNE BOVINA DE 2 FRALDINHA	02102000	0102	5102	UN	2,000	39,99	79,98	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000041	CHUCHU IN NATURA	07099300	0102	5102	UN	2,000	4,19	8,38	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000042	COLHER DE SOPA EM AÇO INOX	82151000	0102	5102	UN	7,000	2,96	20,72	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000043	CONCHA EM AÇO INOX 30CM	82152000	0102	5102	UN	4,000	12,98	51,92	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000062	ESCUMADEIRA MEDIA	82152000	0102	5102	UN	2,000	13,89	27,78	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000053	FACA MESA SERRILHADA EM INOX	82119100	0102	5102	UN	6,000	3,16	18,96	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000055	FACA AÇO INOX 8	82119210	0102	5102	UN	2,000	22,90	45,80	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000057	FARINHA DE TRIGO PARA KIBE 500GR	11031100	0102	5102	UN	4,000	7,98	31,92	0,00	0,00	0,00		0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Pedido: 4, DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, IBS E IPI	RESERVA AO FISCO
--	------------------

RECEBEMOS DE 53338022 THARGO COELHO SANTOS OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 4

Série 1

MIX
SUPRIMENTOS

53338022 THARGO COELHO SANTOS
10 R 12, 201
CENTRO - 35125-000
Tumiritinga - MG - Fone:

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 4
SÉRIE: 1
PÁGINA 4 DE 4

CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO
31240653338022000122550010000000041648423584
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda Dentro do Estado

INSCRIÇÃO ESTADUAL
0047875100038

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
131246006297099

CNPJ
53.338.022/0001-22

DESTINATÁRIO/EMITENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
MINAS SUPRIMENTOS E ALIMENTACAO LTDA

CNPJ/CPF
45.403.527/0001-03

DATA DE EMISSÃO
10/06/2024

ENDEREÇO
RUA EDVALDO MARCOS LANA, 230

BAIRRO/DISTRITO
SAO GERALDO TUMIRITINGA

CEP
35126-000

DATA DE ENTR./SAÍDA
10/06/2024

MUNICÍPIO
Tumiritinga

FONE/FAX
(33) 99881-1933

UF
MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL
0042771950006

HORA ENTR./SAÍDA

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL DE PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	1171,53
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP.	VALOR DO IPI	V. ICMS UF DEST.	V. APROX. DO TRIBUTO	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	393,91	0,00	1171,53

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0 - Emitente
1 - Destinatário
2 - Terceiros

CÓDIGO ANT
1

PLACA

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSC. ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR. UNIT	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
20000000000059	GELATINA 85GR	21069029	0102	5102	UN	4,000	1,98	7,92	0,00	0,00	0,00		0,00
20000000000060	GELATINA INCOLOR 12GR	21069029	0102	5102	UN	3,000	6,15	18,45	0,00	0,00	0,00		0,00
20000000000061	IOGURTE NATURAL INTEGRAL 120GR	04032000	0102	5102	UN	3,000	3,89	11,67	0,00	0,00	0,00		0,00
20000000000063	LEITE DE SOJA ORIGINAL 1L	22029900	0102	5102	UN	4,000	9,71	38,84	0,00	0,00	0,00		0,00
20000000000068	MORANGO	08101000	0102	5102	UN	3,000	12,99	38,97	0,00	0,00	0,00		0,00
20000000000069	MORTADELA	16010000	0102	5102	UN	2,000	17,98	35,96	0,00	0,00	0,00		0,00
20000000000070	PANELA ALUMINIO FUNDIDO COM ALCA 20L	85167910	0102	5102	UN	1,000	236,00	236,00	0,00	0,00	0,00		0,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
0,00

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN
0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Pedido: 4; DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, IBS E IPI

RESERVA AO FISCO